71L30-02-1-04N Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז   - Ocean-Components.com
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@Ocean-Components.com
תבותכ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-02-1-04N ץיפמ 71 L30-02-1-04N קפס 71 L30-02-1-04N
ריחמ 71 L30-02-1-04N תונומת 71 L30-02-1-04N הנומת 71 L30-02-1-04N
םינותנ 71 ןויליג  L30-02-1-04N PDF הדרוהל 71 םינותנ  ןויליג  L30-02-1-04N םינותנ 71 ןויליג  L30-02-1-04N
יאלמ 71 L30-02-1-04N ונק 71 L30-02-1-04N ונק  Grayhill, Inc. 71L30-02-1-04N
Grayhill, Inc. 71L30-02-1-04N קפס  Grayhill, Inc. ץיפמ  Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  71L30-02-1-04N
ןרָצַי Grayhill, Inc.
רואת SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
עדימ ספוט
בוקנ חתמ   - DC 30V
בוקנ חתמ   - AC 115V
םויס ןונגס  Solder Lug
SWITCH היצקנופ On-On-On-On
הרָדסִ 71L
חול ךותיח  תודימ  Circular - 19.05mm Dia
םירחא תומש  71L3002104N
הלועפ תרוטרפמט  -
תורשמה רפסמ  4
המשה גוס  Panel Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
םיינכמ םייח  15,000 Cycles
ןרציה לש  ליגר  הקפסא  ןמז  8 Weeks
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
ףלשנ חתפמ  תודמע  1 and 180°
םינייפאמ -
למשח ייח  15,000 Cycles
טרופמ רואית  Keylock Switch 4 Position SP4T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ןגוא ירוחאמ  קמוע  51.54mm
יחכונ גוריד  250mA (AC/DC)
ןומזת רוצ  Non-Shorting (BBM)
רשק רמוח  Silver Alloy
עגמ רומיג  -
ילמשח לגעמ  SP4T
הקירז לש  תיווז  30°
ליעפמה גוס   (ACTUATOR) Flat Key
71L30-02-1-04N
קלח רפסמ  : 71L30-02-1-04N
גתומ ןרצי /  : Grayhill, Inc.
רצומ רואית  SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-02-1-04N.pdf
טוטיצל השקב
לש 71 םיטרפמ  L30-02-1-04N
71L30-02-1-04N.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
71L30-02-2-06N
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-02-2-03N
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-01A12N
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEYLOCKR LUG, 30 DEG 1 DE
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-01-6-02N
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEY 2POS 6PDT 250MA 115V
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04N
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04S
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-01-5-02N
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEY 2POS 5PDT 250MA 115V
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-02-2-06S
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-02-2-02N
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-02-1-03N
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-02-1-02N
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
יאלמב :  Out stock
RFQ
71L30-01B12N
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  SWITCH KEYLOCK R LUG, 30 DEG 1 D
יאלמב :  Out stock
RFQ